
               Diário Oficial do Consórcio
             Intermunicipal de Informática
Terça, 08 de Agosto de 2023 Ano I - Edição n°0091 Página 1 de 1

SUMÁRIO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA -  CIN

........................................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
INFORMÁTICA - CIN

LICITAÇÕES E CONTRATOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de combustível, sendo aproximadamente: 100
(cem) litros mensais de gasolina comum e 50
(cinquenta) litros mensais de etanol, para o
Consórcio Intermunicipal de Informática - CIN,
com vigência contratual por um período de 12
meses.
	
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 artigo 24 inciso II
Lei 8.666/93.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.01 –
Combustíveis e Lubrificantes Automotivos
Ficha de Despesa nº 3
Contratado – TONELLI & MARANGONI AUTO
POSTO LTDA

Valor: R$ 710,00 (setecentos e dez reais), por mês,
totalizando R$ 8.520,00 (oito mil quinhentos e
vinte reais), anual.
Autorização: 07/08/2023.
Ratificação: 07/08/2023.
Vigência: 10/08/2023 a 09/08/2024.
Penápolis, 08 de Agosto de 2023.
Rodrigo Primo Antunes - Presidente do CIN

___________________________

Consórcio Intermunicipal de Informática - CIN | Ata n° 006/2017, de 07 de novembro de 2017

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-08-08T10:19:44-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMATICA:51109593000160




